
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS N OVADA DOM E 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, L V  -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

ARKARTAS DOMES SEDES PROTOKOLS
Jēkabpilī

08.06.2023. Nr.9

Atklāta/slēgta sēde

Sēdes vieta Rīgas iela 150A, Jēkabpils/M icrosoft Teams platforma/audiovizuālā tiešraide

Sēde sasaukta 08.06.2023. plkst. 11:30 
Sēde atklāta 08.06.2023. plkst. 11:30

Sēdi vada Domes priekšsēdētāj s Raivis Ragainis
Protokolē Komisiju sekretāre Diāna Ivanova

Piedalās deputāti: Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina 
Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis.

Nepiedalās deputāti: Aigars Nitišs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts sēdes vadītāj s), Aivars Kraps 
(par nepiedalīšanās iemesliem informēts sēdes vadītājs), Valdis Vizulis, (par nepiedalīšanās iemesliem 
informēts sēdes vadītājs), Leonīds Salcevičs, (par nepiedalīšanās iemesliem informēts sēdes vadītājs), 
Daina Kalve (par nepiedalīšanās iemesliem informēts sēdes vadītājs).

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki:
Izpilddirektors Uldis Skreivers 
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Gluha.

Darba kārtība:
1. Nr.519 "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta 
ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu” "
2. Nr.520 "Par investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve 
Atašienes ciemā” īstenošanu"
3. Nr.521 "Par investīciju projekta “Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve 
Atašienes ciemā” īstenošanu"
4. Nr.522 "Par investīciju projekta “Braslavas ielas posma Krustpils pagastā seguma pārbūves 
izstrāde un tā īstenošanas autoruzraudzība” īstenošanu"
5. Nr.523 "Par investīciju projekta “Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-34 Deles -Trepmuiža” īstenošanu"
6. Nr.524 "Par investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve” īstenošanu"

mailto:pasts@jekabpils.lv


7. Nr.525 "Par investīciju projekta “Liliju ielas un Ziedu ielas asfaltbetona seguma atjaunošana 
Variēšu ciemā, Variešu ciemā, Variešu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu"
8. Nr.526 "Par valsts kustamās mantas- vienpadsmit Jēkabpils novada teritorijā izvietoto tūrisma 
informatīvo stendu pārņemšanu"
9. DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.527 "Par apstrīdēto lēmumu"
10. DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.528 "Par apstrīdēto lēmumu"

1.
Nr.519 "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta

• • V  • • • V __|__ 1 /M _• 1 V* _Vieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.519 "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. 
lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu” ".
Sagatavotājs Inga Krēsliņa.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Māris Trušelis, M ārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, balsojumā nepiedalās 
Andrejs Gavrilovs un Māris Dimants, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.519 (lēmums pielikumā).

2.
Nr.520 "Par investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve

Atašienes ciemā” īstenošanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.520 "Par investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve un 
ielu apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā” īstenošanu".
Sagatavotājs Līva Stašule, Vita Salmiņa.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, M ārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  1 
(Alfons Žuks), nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.520 (lēmums pielikumā).

3.
Nr.521 "Par investīciju projekta “Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma

izbūve Atašienes ciemā” īstenošanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.521 "Par investīciju projekta “Draudzības ielas seguma 
pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā” īstenošanu".
Sagatavotājs Līva Stašule, Vita Salmiņa.

2



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, M ārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  1 
(Alfons Žuks), nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.521 (lēmums pielikumā).

4.
Nr.522 "Par investīciju projekta “Braslavas ielas posma Krustpils pagastā seguma pārbūves 

izstrāde un tā īstenošanas autoruzraudzība” īstenošanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.522 "Par investīciju projekta “Braslavas ielas posma Krustpils 
pagastā seguma pārbūves izstrāde un tā īstenošanas autoruzraudzība” īstenošanu".
Sagatavotājs Līva Stašule, Vita Salmiņa.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  1 (Alfons Žuks), 
balsojumā nepiedalās Māris Dimants, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.522 (lēmums pielikumā).

5.
Nr.523 "Par investīciju projekta “Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-34 Deles -Trepmuiža”

īstenošanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.523 "Par investīciju projekta “Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 
6-34 Deles -Trepmuiža” īstenošanu".
Sagatavotājs Līva Stašule, Vita Salmiņa.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, M ārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  1 
(Alfons Žuks), nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.523 (lēmums pielikumā).

6.
Nr.524 "Par investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve” īstenošanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.524 "Par investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā 
seguma pārbūve” īstenošanu".
Sagatavotājs Līva Stašule, Vita Salmiņa.

3



Saskaņots ar Domes priekšsēdētāju.
Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 

Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, M ārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  1 
(Alfons Žuks), nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.524 (lēmums pielikumā).

7.
Nr.525 "Par investīciju projekta “Liliju ielas un Ziedu ielas asfaltbetona seguma atjaunošana 

Variešu ciemā, Variešu ciemā, Variešu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.525 "Par investīciju projekta “Liliju ielas un Ziedu ielas 
asfaltbetona seguma atjaunošana Variešu ciemā, Variešu ciemā, Variešu pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu".
Sagatavotājs Līva Stašule, Vita Salmiņa.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, M ārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  1 
(Alfons Žuks), nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.525 (lēmums pielikumā).

8.
Nr.526 "Par valsts kustamās mantas- vienpadsmit Jēkabpils novada teritorijā izvietoto tūrisma

informatīvo stendu pārņemšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.526 "Par valsts kustamās mantas- vienpadsmit Jēkabpils 
novada teritorijā izvietoto tūrisma informatīvo stendu pārņemšanu".
Sagatavotājs Elita Vaniņa.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, 
"Atturas" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.526 (lēmums pielikumā).

Sēdes vadītājs R. Ragainis paziņo par 3 minūšu pārtraukumu no plkst. 11:35 līdz plkst. 11:38.

4



9.
DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.527 "Par apstrīdēto lēmumu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.527 "Par apstrīdēto lēmumu".
Sagatavotājs Dace Gluha.
Informē D.Gluha.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, 
"Atturas" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.527 (lēmums pielikumā).

10.
DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.528 "Par apstrīdēto lēmumu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.528 "Par apstrīdēto lēmumu".
Sagatavotājs Dace Gluha.
Informē D.Gluha.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  1 (Elīna Serkova), 
balsojumā nepiedalās Aija Bojāre, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.528 (lēmums pielikumā).

Sēde slēgta 08.06.2023., plkst. 11:45 
Nākamā sēde 22.06.2023., plkst.10:00

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Domes sēdes protokols, kā arī domes sēdes audiovizuālais 
ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www. jekabpils. lv

Sēdes vadītājs: Raivis Ragainis 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova

DOKUM ENTS PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  
LAIKA ZĪM OGU

5

https://www


ARKARTAS DOMES SEDES

DARBA KĀRTĪBA
08.06.2023. plkst. 11:30, Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma

1. Nr.519 "Par grozījumu Jekabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumaNr.294 “Par projekta 
ieviešanai nepieciešamā līdzfmansējuma nodrošināšanu”"
2. Nr.520 "Par investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve 
Atašienes ciemā” īstenošanu"
3. Nr.521 "Par investīciju projekta “Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma 
izbūve Atašienes ciemā” īstenošanu"
4. Nr.522 "Par investīciju projekta “Braslavas ielas posma Krustpils pagastā seguma pārbūves 
izstrāde un tā īstenošanas autoruzraudzība” īstenošanu"
5. Nr.523 "Par investīciju projekta “Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-34 Deles -Trepmuiža” 
īstenošanu"
6. Nr.524 "Par investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve” īstenošanu"
7. Nr.525 "Par investīciju projekta “Liliju ielas un Ziedu ielas asfaltbetona seguma atjaunošana 
Variešu ciemā, Variešu ciemā, Variešu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu"
8. Nr.526 "Par valsts kustamās mantas- vienpadsmit Jēkabpils novada teritorijā izvietoto 
tūrisma informatīvo stendu pārņemšanu"
9. DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.527 "Par apstrīdēto lēmumu"
10. DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.528 "Par apstndēto lēmumu"

Jekabpils novada domes priekšsēdētājs

Diāna Ivanova 27807841

Raivis Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

08.06.2023. (protokols Nr.9, l.§) Nr.519

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai 
nepieciešamā līdzfmansējuma nodrošināšanu”

Jēkabpils novada pašvaldība kopš 2019.gada 6.marta īsteno Eiropas Savienības fondu 
finansētu projektu Nr. 8.1.2.0/18/1/007 “Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana” (turpmāk -  Projekts), kura ietvaros tiek modernizētas izglītības 
iestādes: Jēkabpils 2.vidusskola un Jēkabpils Valsts ģimnāzija.

Ar Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumu Nr.499 “Par grozījumu Jēkabpils pilsētas 
domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfmansējuma 
nodrošināšanu”” projekta kopējais finansēšanas plāns izteikts jaunā redakcijā, bet uz lēmuma 
projekta sagatavošanas bndi nebija zināms Jēkabpils 2. vidusskolas iekštelpu un inženiertīklu 
pārbūves iepirkuma uzvarētāja cenas sadalījums pa iepirkuma daļām, kas projekta budžetā ir divas 
dažādas pozīcijas.

Pēc Jēkabpils 2. vidusskolas iekštelpu un inženiertīklu pārbūves iepirkuma daļu cenu 
precizēšanas un pēc Jēkabpils Valsts ģimnāzijas būvdarbu darbu daudzumu izmaiņām 
neattiecināmās izmaksas ir pieaugušas par 571 562,95 enro. Neattiecināmo izmaksu finansēšanai 
tiks izmantots projektam piešķirtais Valsts Kases aizņēmums.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 
24.maija noteikumiem Nr.323 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. 
specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” īstenošanas 
noteikumi”, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 
ņemot vērā Finanšu komitejas 08.06.2023. lēmumu (protokols Nr.8, 14. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdant Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 28.jūnijalēmumāNr.294 “Par projekta ieviešanai 
nepieciešamā līdzfmansējuma nodrošināšanu” šādu grozījumu:
Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:
“2. Akceptēt projekta indikatīvo kopējo budžetu, kas sastāda: Projekta kopējās izmaksas 
27 739 613,21 euro, t.sk. attiecināmās izmaksas 21 545 786,48 euro, no kurām: ERAF 
līdzfinansējums 27,84% -  5 997 563,97 euro; Valsts budžeta dotācija 18,04% -  
3 887 055,63 euro; Pašvaldības finansējums 54,12% -  11 661 166,88 euro; indikatīvās 
neattiecināmās izmaksas -  6 193 826,73 euro.''

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Inga Krēsliņa 28316390

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas N r.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

08.06.2023. (protokols Nr.9, 2.§) Nr.520

Par investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes 
ciemā” īstenošanu

Saskaņā ar Ministru kabineta nkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma 
sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas 
ir izstrādāts, lai sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta 
aizņēmumus investīciju projektu īstenošanai, Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt 
īstenot investīciju projektu “Alejas ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes 
ciemā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst 
Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 
“Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības 
virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. 
Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr. 178.

Investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes 
ciemā” īstenošana atbilst Ministru kabineta nkojuma Nr. 275 noteiktajam - objekts ir nozīmīgs 
mobilitātes nodrošināšanai pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2 punktā “investīciju projekts radīs 
labvēlīgus apstākļus gājējiem, mikromobilitātes tīku izmantošanai”.

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda 108 987,63 euro. 
Papildus nepieciešams paredzēt finansējumu no pašvaldības budžeta objekta būvuzraudzībai -  
paredzamās indikatīvās izmaksas 2 676,08 euro, autoruzraudzībai -  968,00 euro. Paredzamās 
kopējās objekta izmaksas 112 631,71 euro.

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī 
pabeigt.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un 
finanšu vadību 41. panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta nkojumu Nr. 275 “Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības 
projektiem aizņēmuma saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 08.06.2023. lēmumu 
(protokols Nr.8, 15. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atbalstīt investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve 
Atašienes ciemā” iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā:
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai -  Valsts kases aizņēmums -  27791,85 euro,

mailto:pasts@jekabpils.lv


pašvaldības līdzfmansējums -  4904,44 euro apmērā, objekta būvuzraudzībai 802,82 euro un 
autoruzraudzībai finansējums 290,4 euro apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem;

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu -  Valsts kases aizņēmums - 64847,64 euro, 
pašvaldības līdzfmansējums -  11443,70 euro apmērā, objekta būvuzraudzībai 802,82 euro un 
autoruzraudzībai finansējums 677,6 euro apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem.

3. Lēmums zaudē spēku, ja  investīciju projekts netiek apstiprināts.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam I.Lukstam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Stašule 26625480

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas N r.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

08.06.2023. (protokols Nr.9, 3.§) Nr.521

Par investīciju projekta “Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve 
Atašienes ciemā” īstenošanu

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma 
sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas 
ir izstrādāts, lai sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta 
aizņēmumus investīciju projektu īstenošanai, Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt 
īstenot investīciju projektu “Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve 
Atašienes ciemā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām. Projekta 
īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam vidējā termiņa 
prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” 
un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un 
attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā, kā projekts 
Nr. 179.

Investīciju projekta “Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve 
Atašienes ciemā” īstenošana atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam - objekts ir 
nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju 
projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, mikromobilitātes ffku izmantošanai”.

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda 74367,93 euro, 
autoruzraudzība -  1452,00 euro. Papildus nepieciešams paredzēt finansējumu no pašvaldības 
budžeta objekta būvuzraudzībai -  paredzamās indikatīvās izmaksas 1729,62 euro Paredzamās 
kopējās objekta izmaksas 77549,55 euro.

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī 
pabeigt.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un 
finanšu vadību 41. panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības 
projektiem aizņēmuma saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 08.06.2023. lēmumu 
(protokols Nr.8, 16. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atbalstīt investīciju projekta “Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma 
izbūve Atašienes ciemā” iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā:
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai -  Valsts kases aizņēmums -  18963,82 euro,

mailto:pasts@jekabpils.lv


pašvaldības līdzfinansējums -  3346,56 euro, objekta būvuzraudzībai 518,89 euro no pašvaldības 
budžeta līdzekļiem;

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu -  Valsts kases aizņēmums - 45 483,12 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums -  8 026,43 euro, objekta būvuzraudzībai 1210,73 euro no pašvaldības 
budžeta līdzekļiem.

3. Lēmums zaudē spēku, ja  investīciju projekts netiek apstiprināts.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes "Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam I.Lukstam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Stašule 26625480

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

08.06.2023. (protokols Nr.9, 4.§) Nr.522

Par investīciju projekta "Braslavas ielas posma Krustpils pagastā seguma pārbūves izstrāde un 
tā īstenošanas autoruzraudzība” īstenošanu

Saskaņā ar Ministru kabineta nkojumu Nr. 275 "Par Satiksmes ministrijas atzinuma 
sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas 
ir izstrādāts, lai sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta 
aizņēmumus investīciju projektu īstenošanai, Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt 
īstenot investīciju projektu "Braslavas ielas posma Krustpils pagastā seguma pārbūves izstrāde 
un tā īstenošanas autoruzraudzība”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām. 
Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam vidējā 
termiņa prioritātei Nr.10 "Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 "Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, 
uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā 
projekts Nr.180.

Investīciju projekta "Braslavas ielas posma Krustpils pagastā seguma pārbūves izstrāde 
un tā īstenošanas autoruzraudzība” īstenošana atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 
noteiktajam - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2 
punktā "investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, mikromobilitātes rīku 
izmantošanai”.

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda 236 193,79 enro. 
Papildus nepieciešams paredzēt finansējumu no pašvaldības budžeta objekta būvuzraudzībai -  
paredzamās indikatīvās izmaksas 6431,02 euro, autoruzraudzībai -  544,50 enro. Paredzamās 
kopējās objekta izmaksas 243169,31 euro.

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī 
pabeigt.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta "a”, "b”, "d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un 
finanšu vadību 41. panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta nkojumu Nr. 275 "Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības 
projektiem aizņēmuma saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 08.06.2023. lēmumu 
(protokols Nr.8, 17. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atbalstīt investīciju projekta "Braslavas ielas posma Krustpils pagastā seguma 
pārbūves izstrāde un tā īstenošanas autoruzraudzība” iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts 
budžeta aizdevuma saņemšanai.

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā:

mailto:pasts@jekabpils.lv


2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 
finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai -  Valsts kases aizņēmums -  60229,42 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums -  10628,72 euro, objekta būvuzraudzībai 1929,31 euro un 
autoruzraudzībai finansējums 163,35 euro no pašvaldības budžeta līdzekļiem;

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu -  Valsts kases aizņēmums - 140535,30 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums -  24800,35 euro, objekta būvuzraudzībai 4501,71 euro un 
autoruzraudzībai finansējums 381,15 euro apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem.

3. Lēmums zaudē spēku, ja  investīciju projekts netiek apstiprināts.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes "Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam I.Lukstam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Stašule 26625480

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



I I

\ \ /

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par investīciju projekta "Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-34 Del es -Trepmuiža” īstenošanu

Saskaņā ar Ministru kabineta nkojumu Nr. 275 "Par Satiksmes ministrijas atzinuma 
sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas 
ir izstrādāts, lai sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta 
aizņēmumus investīciju projektu īstenošanai, Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt 
īstenot investīciju projektu "Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-34 Deles -Trepmuiža”, piesaistot 
kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada 
attīstības programmas 2021.-2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 "Drošas satiksmes 
infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 
"Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts 
pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.181.

Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-34 Deles -Trepmuiža” īstenošana 
atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam - objekts ir nozīmīgs mobilitātes 
nodrošināšanai pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā "investīciju projekts radīs labvēlīgus 
apstākļus gājējiem, mikromobilitātes nku izmantošanai”.

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda 275988,55 enro. 
Papildus nepieciešams paredzēt finansējumu no pašvaldības budžeta objekta būvuzraudzībai -  
paredzamās indikatīvās izmaksas 7004,62 euro, autoruzraudzībai -  689,70 enro. Paredzamās 
kopējās objekta izmaksas 283682,87 euro.

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī 
pabeigt.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta "a”, "b”, "d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un 
finanšu vadību 41. panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta nkojumu Nr. 275 "Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības 
projektiem aizņēmuma saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 08.06.2023. lēmumu 
(protokols Nr.8, 18. §),

1. Atbalstīt investīciju projekta "Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-34 Deles -Trepmuiža” 
iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā:
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai -  Valsts kases aizņēmums -  70377,08 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums -  12419,48 euro, objekta būvuzraudzībai 2101,39 euro un 
autoruzraudzībai finansējums 206,91 euro no pašvaldības budžeta līdzekļiem;

LĒMUMS
Jēkabpils novada

08.06.2023. (protokols Nr.9, 5.§) Nr.523

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu-Valsts kases aizņēmums - 164213,19 euro, 
pašvaldības līdzfmansējums -  28978,80 euro, objekta būvuzraudzībai 4903,23 euro un 
autoruzraudzībai finansējums 482,79 euro no pašvaldības budžeta līdzekļiem.

3. Lēmums zaudē spēku, ja  investīciju projekts netiek apstiprināts.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam I.Lukstam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Stašule 26625480

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas N r.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

08.06.2023. (protokols Nr.9, 6.§) Nr.524

Par investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve” īstenošanu

Saskaņā ar Ministru kabineta nkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma 
sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas 
ir izstrādāts, lai sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta 
aizņēmumus investīciju projektu īstenošanai, Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt 
īstenot investīciju projektu “Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve”, piesaistot kredītlīdzekļus 
no valsts aizdevumiem pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības 
programmas 2021.-2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras 
un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un 
ielu infrastmktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības 
programmas investīciju plānā kā projekts Nr. 182.

Investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve” īstenošana atbilst Ministru 
kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus 
gājējiem, mikromobilitātes tīku izmantošanai”.

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda 90440,86 euro. 
Papildus nepieciešams paredzēt finansējumu no pašvaldības budžeta objekta būvuzraudzībai -  
paredzamās indikatīvās izmaksas sastāda 1737,84 euro , autoruzraudzībai -  968,00 euro. 
Paredzamās kopējās objekta izmaksas 93146,70 euro.

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī 
pabeigt.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un 
finanšu vadību 41. panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta nkojumu Nr. 275 “Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības 
projektiem aizņēmuma saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 08.06.2023. lēmumu 
(protokols Nr. 8, 19.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atbalstīt investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve” iesniegšanu 
Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā:
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai -  Valsts kases aizņēmums -  23062,42 euro,

mailto:pasts@jekabpils.lv


pašvaldības līdzfmansējums -  4069,84 euro, objekta būvuzraudzībai 521,35 euro un 
autoruzraudzībai finansējums 290,4 euro no pašvaldības budžeta līdzekļiem;

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu -  Valsts kases aizņēmums - 53812,31 euro, 
pašvaldības līdzfmansējums -  9496,29 euro, objekta būvuzraudzībai 1216,49 euro un 
autoruzraudzībai finansējums 677,6 euro no pašvaldības budžeta līdzekļiem.

3. Lēmums zaudē spēku, ja  investīciju projekts netiek apstiprināts.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes "Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam I.Lukstam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Stašule 26625480

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas N r.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

08.06.2023. (protokols Nr.9, 7.§) Nr.525

Par investīciju projekta "Variēšu ciema Liliju iela un Ziedu iela asfaltbetona seguma atjaunošana” 
īstenošanu

Saskaņā ar Ministru kabineta nkojumu Nr. 275 "Par Satiksmes ministrijas atzinuma 
sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas 
ir izstrādāts, lai sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta 
aizņēmumus investīciju projektu īstenošanai, Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt 
īstenot investīciju projektu "Variēšu ciema Liliju iela un Ziedu iela asfaltbetona seguma 
atjaunošana”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām. Projekta īstenošana 
atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 
"Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības 
virzienam Nr.25 "Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. 
Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr. 183.

Investīciju projekta "Variēšu ciema Liliju iela un Ziedu iela asfaltbetona seguma 
atjaunošana” īstenošana atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam - objekts ir 
nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā "investīciju 
projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, mikromobilitātes tīku izmantošanai”.

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda 187540,17 euro. 
Papildus nepieciešams paredzēt finansējumu no pašvaldības budžeta objekta būvuzraudzībai -  
paredzamās indikatīvās izmaksas 3027,46 euro, autoruzraudzībai -  726,00 euro. Paredzamās 
kopējās objekta izmaksas 191293,63 euro.

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī 
pabeigt.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta "a”, "b”, "d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un 
finanšu vadību 41. panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta nkojumu Nr. 275 "Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības 
projektiem aizņēmuma saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 08.06.2023. lēmumu 
(protokols Nr. 8, 20.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atbalstīt investīciju projekta "Variēšu ciema Liliju iela un Ziedu iela asfaltbetona 
seguma atjaunošana” iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā:
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai -  Valsts kases aizņēmums -  47822,74 euro,

mailto:pasts@jekabpils.lv


pašvaldības līdzfmansējums -  8439,31 euro, objekta būvuzraudzībai 908,24 euro un 
autoruzraudzībai finansējums 217,8 euro no pašvaldības budžeta līdzekļiem;

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu -  Valsts kases aizņēmums - 111586,40 euro, 
pašvaldības līdzfmansējums -  19691,72 euro, objekta būvuzraudzībai 2119,22 euro un 
autoruzraudzībai finansējums 508,2 euro apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem.

3. Lēmums zaudē spēku, ja  investīciju projekts netiek apstiprināts.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes "Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam I.Lukstam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Stašule 26625480

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

08.06.2023. (protokols Nr.9, 8.§) Nr.526

Par valsts kustamās mantas- vienpadsmit Jēkabpils novada teritorijā izvietoto tūrisma informatīvo 
stendu pārņemšanu

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras (turpmāk -  LIAA) īpašumā ir kustamā manta - 
informatīvie stendi (turpmāk -  Stendi), kuri atrodas tūrisma objektu tuvumā visā Latvijas teritorijā. 
Stendiem ir trīs plaknes, uz kurām izvietota gan reģionāla, gan vietēja mēroga tūrisma informācij a 
un tie ir pārvietojami. Stendi tika izgatavoti un uzstādīti projekta Phare 2003 Ekonomiskās un 
sociālās kohēzijas pasākumi Latvijā „Investīcijas dabas, vēstures un kultūras mantojuma attīstībā” 
ietvaros 2006. gadā un to informācij as un konstrukciju pilnīga atj aunošana tika veikta 2016. gadā, 
ietverot gan informācijas nesēju informācijas aktualizēšanu un nomaiņu, gan stendu nesošo 
konstrukciju krāsošanu vai nomaiņu. Paredzētais stendu kalpošanas laiks ir beidzies un, izvērtējot 
nepieciešamos resursus nepārtrauktai stendu informācijas aktualizēšanai un konstrukciju 
atjaunošanai, kā arī ņemot vērā pakāpenisku pāreju uz informācijas izplatīšanu digitālā vidē, LIAA 
atzīst, ka vajadzība pēc Stendiem ir zaudējusi aktualitāti, un izvērtē iespēju Stendus demontēt.

Jēkabpils novadā ir izvietoti 11 Stendi. Ņemot vērā, ka Stendi nav nepieciešami LIAA 
funkciju nodrošināšanā, LIAA saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
pirmo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 
atsavināma publiskas personas manta” 20. punktu, piedāvā Jēkabpils novada pašvaldībai (turpmāk- 
Pašvaldība) izvērtēt vajadzību Stendiem, kuru atlikusī bilances vērtība ir 0,00 euro.

Tūrisma likuma 8.panta 4.punktā ir noteikts, ka pašvaldība tūrisma jomā piedalās tūrisma 
informācijas centru, punktu un stendu izveidošanā un finansēšanā. Pašvaldībai piedāvātie stendi ir 
nepieciešami, lai turpinātu sniegt informāciju par tūrisma objektiem Jēkabpils novada teritorijā.

Pamatojoties uz Tūrisma likuma 8.panta ceturto daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 
daļas 17. un 19.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 "Kārtība, kādā 
atsavināma publiskas personas manta” 23.3.apakšpunktu, 28.punktu, Finanšu komitejas 
08.06.2023 lēmumu (protokols Nr.8, 27.§)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pieņemt no Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras bez atlīdzības Jēkabpils novada 
pašvaldības īpašumā valsts kustamo mantu - vienpadsmit Jēkabpils novada teritorijā 
izvietotos tūrisma informatīvos stendus saskaņā ar pielikumā esošo sarakstu.

2. Pilnvarot Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāju noslēgt pieņemšanas-nodošanas aktu 
par mantas pārņemšanu.

3. Nodot pārņemto mantu Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes pārziņā un uzdot iestādei 
nodrošināt nepieciešamo budžeta līdzekļu stendu turpmākai uzturēšanai ieplānošanu.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pielikuma: 1. Stenda tehniskie parametri un vizuālais paraugs uz 2 lp.
2. Stendu saraksts Jēkabpils novadā uzl lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Elita Vaniņa 29611529

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2



Loksne cinkots skārds S *2mm

MATERIĀLI: CINKOTS SKĀRDS, KRĀSOTS PROFILS 

TRiSPUSiGS NEIZGAISMOTS STENDS M 1:20



Attēls nr.2 Stenda vizuālais paraugs



2. Pielikums
Stendu saraksts Jēkabpils novadā

d
2fl
■m

1
*  -  _E

(0
Q| Ifl

M  ļ
n "S £ 01c  TS

U_ E
es ~
ū_ ^

J a u n a is  n o s a u k u m s V e c a is  n o s a u k u m s J A U N A IS  N O V A D S

•T

E k s p lu a tā c ijā  n o

8539 Z-39 Sunākste/ Sunākstes baznīca un 
Vecā Stendera kaps

Sunākstes baznīca un Vecā Stendera 
kaps

Jē k a b p ils  n o v a d s
15.11.2006

8541 Z-40 Gārsene/ Gārsenes pils un dabas 
takas

Gārsene J ik a h p i l s  n o v a d s
15.11.2006

8535 Z-41 Krustpils/ Krustpils pils Krustpils pils Jē k a b p ils  n o v a d s 15.11.2006
8544 Z-42 Zasa/ Zasas muižas parks Zasas muižas parks J ē k a b p ils  n o v a d s 15.11.2006
8546 Z-43 Lejas Arendzāni/ Komponista 

Arvīda Zilinska dzimtās mājas 
n Lejas Arendzāni"

riLejas Arendzāni", muzejs
Jē k a b p ils  n o v a d s

15.11.2006
8542 Z-45 Asare/ Asares muižas ansamblis Asares muiža Jē k a b p ils  n o v a d s

15.11.2006
8540 Z-46 Viesīte/ Viesītes vēsturiskais 

centrs
Viesītes vēsturiskais centrs J ē k a b p ils  n o v a d s

15.11.2006
8545 Z-47 Ormaņkalns/ Ormaņkalns Ormankalns Jē k a b p ils  n o v a d s 15.11.2006
8537 Z-48 Sēlpils/Sēlpils baznīca Sēlpils baznīca Jē k a b p ils  n o v a d s 15.11.2006
8543 Z-49 Rubeņi/ Rubenes dabas parks Rubenes dabas parks J ē k a b p ils  n o v a d s 15.11.2006
8536 Z-5D Jēkabpils/ Jēkabpils vēsturiskais 

centrs
Jēkabpils vēsturiskais centrs Jē k a b p ils  n o v a d s

15.11.2006

Saite uz karti, kurā atzīmētas precīzas Stendu atrašanās vietas

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=ldOo 7ezQJu6R579dINlDrgO- 
zgtR7xMu&ll=56.851562703606575%2C24.773489850354103&z;=7

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1d0o


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas N r.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

08.06.2023. (protokols Nr.9, 9.§) Nr.527

Par apstrīdēto lēmumu 

Adresāts: (svītrots)

Iesniedzēja prasījums: (svītrots) apstrīd Jēkabpils novada mājokļa pabalsta piešķiršanas komisijas 
2023.gada 25.aprīļa lēmumu Nr. 103 "Par pieprasīto vienreizējo mājokļa atjaunošanas pabalstu
(svītrots))

Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada 19.maijā saņēma (svītrots) 2023.gada 19.maija 
iesniegumu (turpmāk -  Apstrīdēšanas iesniegums), reģistrēts ar Nr. 2.5-2/23/2086, saskaņā ar kuru 
tiek apstrīdēts Jēkabpils novada mājokļa pabalsta piešķiršanas komisijas 2023.gada 25.apnļa 
lēmums Nr. 103 "Par pieprasīto vienreizējo mājokļa atjaunošanas pabalstu (svītrots)).

[•■]
Pamatojoties uz Administratīva procesa likuma 5.pantu, 8.pantu, 55.panta 1.punktu, 

56.panta pirmo daļu, 59.pantu, 62.pantu, 63.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.panta pirmo, otro, 
trešo, ceturto, piekto un sesto daļu, 76.panta pirmo, otro un trešo daļu, 77.pantu, 79.panta pirmo 
daļu, 80.prim pantu, 81.panta otrās daļas 3.punktu, ceturto daļu, Jēkabpils novada domes 
2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 "Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” XI nodaļu, 
Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 10.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma "Par 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13.panta pirmās daļas 1.punktu, 13.panta ceturtās daļas
1.punkta b) apakšpunktu, Jēkabpils novada domes 2023.gada 28.februāra saistošo noteikumu Nr.4 
"Saistošie noteikumi par vienreizēja pabalsta piešķiršanas kārtību dzīvojamās telpas vai 
dzīvojamās mājas remontam, ja  mājoklis ir cietis terora akta, stihiskas nelaimes, avārijas vai citas 
katastrofas rezultātā” 6.2.2.apakšpunktu, ņemot vērā Administratīvo strīdu komisijas 2023.gada
2.jūnija sēdes (protokols Nr. 10. 1.punkts) lēmumu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atcelt Jēkabpils novada mājokļa pabalsta piešķiršanas komisijas 2023.gada 25.apnļa lēmuma 
Nr. 103 "Par pieprasīto vienreizējo mājokļa atjaunošanas pabalstu (svītrots))'' 1.punktu daļā 
par noteiktā pabalsta nepiešķiršanu un noteikt, ka (svītrots) piešķirams vienreizējs pabalsts 
2500,00 euro apmērā īpašumā esošās dzīvojamās telpas (svītrots) remontam, kas cietusi 
plūdos, bet ir atjaunojama.

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 
juridiskās adreses).

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektora vietniekam.

Sedes vadītājs
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 26393416

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

08.06.2023. (protokols Nr.9, 10.§) Nr.528

Par apstrīdēto lēmumu 

Adresāts: (svītrots)

Iesniedzēja prasījums: (svītrots) ar 2023.gada 20.maija iesniegumu apstrīd Jēkabpils novada 
mājokļa pabalsta piešķiršanas komisijas 2023.gada 12.maija lēmumu Nr. 129 "Par pieprasīto 
vienreizējo mājokļa atjaunošanas pabalstu ((svītrots))''

Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada 22.maijā saņēma (svītrots) (turpmāk -  Iesniedzēja), 
adrese: (svītrots) 2023.gada 20.maija iesniegumu (turpmāk - Apstrīdēšanas iesniegums), saskaņā 
ar kuru tiek apstrīdēts Jēkabpils novada mājokļa pabalsta piešķiršanas komisijas 2023.gada 
12.maija lēmums Nr. 129 "Par pieprasīto vienreizējo mājokļa atjaunošanas pabalstu ((svītrots))" 
(turpmāk -  Apstrīdētais lēmums), ar kuru ir atteikts Iesniedzējai piešķirt vienreizēju pabalstu īrētās 
vai īpašumā esošās dzīvojamās telpas vai dzīvojamās mājas remontam, kas terora akta, stihiskas 
nelaimes, avārij as vai citas katastrofas rezultātā ir cietis, bet ir atj aunoj ams, par īpašumu (svītrots).

Apstrīdēšanas iesniegumā Iesniedzēja norāda, ka Apstrīdētais lēmums ir nepamatots un 
atceļams, jo dzīvojamā māja (svītrots) ir deklarētā un faktiskā dzīvesvieta, neviena cita dzīvošanai 
denga īpašuma Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā nav.

[•■]
Pamatojoties uz Administratīva procesa likuma 55.panta 1.punktu, 56.panta pirmo daļu, 

59.pantu, 62.panta pirmo daļu, 63.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.panta pirmo, otro, trešo, ceturto, 
piekto un sesto daļu, 76.panta pirmo, otro un trešo daļu, 77.pantu, 79.panta pirmo daļu, 80.prim 
pantu, 81.panta pirmo daļu, otrās daļas 1.punktu, ceturto daļu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 
1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 "Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” XI nodaļu, Jēkabpils 
novada domes 2023.gada 28.februāra saistošo noteikumu Nr. 4 "Saistošie noteikumi par 
vienreizēja pabalsta piešķiršanas kārtību dzīvojamās telpas vai dzīvojamās mājas remontam, ja  
mājoklis ir cietis terora akta, stihiskas nelaimes, avārijas vai citas katastrofas rezultātā”
2.1.apakšpunktu, 11.punktu, ņemot vērā Administratīvo strīdu komisijas 2023.gada 2.jūnija sēdes 
(protokols Nr. 10., 2.punkts) lēmumu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atstāt spēkā negrozītu Jēkabpils novada mājokļa pabalsta piešķiršanas komisijas 2023.gada 
12.maija lēmumu Nr. 129 "Par pieprasīto vienreizējo mājokļa atjaunošanas pabalstu 
((svītrots)) un noraidīt (svītrots), 2023.gada 20.maija iesniegumu pilnībā.

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās

mailto:pasts@jekabpils.lv


dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 
juridiskās adreses).

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektora vietniekam.

Sēdes vadītājs
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 26393416

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2


